สนามบิน ในช่วงปี 2563 เป็นเนื้อหาส่วนหนึ่งที่จะกล่าวในงานสัมมนา "มติชน ลงทุน 2020 พื้นฟูเศรษฐกิจ สร้างชาติ สร้างงาน" จัดขึ้นในวันพฤหัสบดีที่ 23 กรกฎาคม ที่โรงแรมพูลแมน คิง เพาเวอร์ รางน้ำ กทม.

สุรพงษ์ เลาะห์อัญญา

กรรมการผู้อำนวยการใหญ่
บริษัท ระบบขนส่งมวลชนกรุงเทพ จำกัด (มหาชน)

ภายในปี 2020 (พ.ศ. 2563) มีโครงการที่ บีทีเอสเข้าไปมีส่วนร่วม ทั้งที่กำลังดำเนินการและเตรียมจะดำเนินการ มูลค่านับแสนล้านบาท ประกอบด้วย 1.โครงการรถไฟฟ้าสายสีเขียว ดำเนินงานโดยบีทีเอสซี มีสถานีรถไฟฟ้าให้

บริการประชาชนทั้งสิ้น 52 สถานี จากสถานีเคหะฯ จ.สมุทรปราการ-สถานีคูคต จ.ปทุมธานี และจากสถานีสนามกีฬาแห่งชาติ-สถานีบางหว้า รวมระยะทางให้บริการ 58.32 กิโลเมตร (กม.)